
 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
  
10 февраля 2022 года № 306-4 

 
 
 

О назначении членов избирательной комиссии 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Екатерингофский 
 

В связи с досрочным прекращением полномочий членов  избирательной 

комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Екатерингофский с правом решающего голоса 

Архиповой Екатерины Викторовны, Грязнухина Игоря Михайловича, 

Жбановой Лилии Александровны, Недбайло Ксении Олеговны, Островской 

Лидии Леонидовны, Поповой Анастасии Леонидовны, Сычевой Алены 

Сергеевны, Филатова Дмитрия Владимировича, в  соответствии с пунктом 7 

статьи 22, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29, пунктом 11 статьи 29  

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 8 статьи 11 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 

года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,  

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Назначить членами избирательной комиссии внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Екатерингофский с правом решающего голоса состава 2018-2023 гг.: 

Бойкову Ольгу Викторовну, 1980 года рождения, предложенную для 

назначения Адмиралтейской Местной Организацией Санкт-Петербургской 

Городской Организации Общероссийской Общественной Организации 

«Всероссийское Общество Инвалидов»; 



2 
 

 Залевину Анну Руслановну, 1991 года рождения, предложенную для 

назначения Региональным отделением Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в 

городе Санкт-Петербурге; 

Ильину Ирину Валерьевну, 1974 года рождения, предложенную для 

назначения Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

Киселеву Веру Анатольевну, 1969 года рождения, предложенную для 

назначения собранием избирателей по месту жительства; 

Михайленко Ольгу Викторовну, 1976 года рождения, предложенную для 

назначения Санкт-Петербургским городским отделением Всероссийской 

общественной организацией ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»; 

Молодоженю Владимира Иосифовича, 1967 года рождения, 

предложенного политической партией «Российская объединенная 

демократическая партия «ЯБЛОКО»; 

Новикову Светлану Геннадьевну, 1973 года рождения, предложенную 
для назначения Межрегиональной общественной организацией «Ассоциация 
ветеранов, инвалидов и пенсионеров»; 

Шилова Андрея Константиновича, 2000 года рождения, предложенного 

для назначения Адмиралтейским местным (районным) отделением  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

3. Направить копию настоящего решения в муниципальный совет 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Екатерингофский, избирательную комиссию 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Екатерингофский.  



3 
 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

Зацепу О.О.  
 

Заместитель председателя 
Санкт-Петербургской  
избирательной комиссии 

 
 

О.О. Зацепа 

Секретарь  
Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии Е.В. Астафьева 

 


	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

